深圳市教育局关于公布深圳市首届美育教师
教学基本功比赛获奖名单的通知

各区（新区、深 特 作区汕 别合 ） 门教育 政部行 ，市局直属各学校

（ 儿幼 园）：

根据《 办 本于深圳市教育局关 举 全市首届美育教师教学基 功

比赛的通知》要求，现将经过初赛、复赛、 赛决 （现场集 评审中 ）

本 类 一和公 环节的深 市 届美 师教学 别示等 圳 首 育教 基 功比赛各 、

二、三等奖、个人 项 及单 奖 优秀 布组织奖等 以公予 （具体获奖名

单见附件）。

厉希望获奖教师再接再 ，积极进取， 本以锤炼教学基 功为着

力点， 一 力进 步提升素质能 、勇于创新教学、 综合育人善于 ，为

。推动我市 美育现代 发 作出 贡献学校 化 展 新的

：附件 1. 本 一届美育教师 学 功 等奖获奖深圳市首 教 基 比赛

单名

2. 本 二深圳市首届美育教师教学基 功比赛 等奖获奖

名单

3. 本 三深圳市首届美育教师教学基 功比赛 等奖获奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

— 2 —

名单

4. 名单优秀组织奖获奖

深圳 教育局市

2021 年 11 月 3 日

（ ： ， ：联系人 渠 联 电话园园 系 88120325）

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛一等奖获奖名单
序号 学校 姓名 组别 类别 个人全能奖 个人单项奖

1 深圳市第二幼儿园 谷和北 幼儿园组 音乐 一等奖 技能展示单项奖和即兴表演单项奖

2 罗湖区梧桐新居幼儿园 叶剑辉 幼儿园组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

3 深圳幼儿园 赵玮 幼儿园组 音乐 一等奖 即兴表演单项奖

4 深圳市南山区前海时代第二幼儿园 熊筱浠 幼儿园组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

5 深圳市南山区南海玫瑰幼儿园 张佳 幼儿园组 音乐 一等奖 即兴表演单项奖

6 深圳市梅林一村幼儿园 邓卉 幼儿园组 舞蹈 一等奖 技能展示单项奖和即兴表演单项奖

7 罗湖区教工幼儿园 刘倩娇 幼儿园组 舞蹈 一等奖 无

8 深圳市南山区蓓蕾幼儿园 王 鑫 幼儿园组 舞蹈 一等奖 无

9 深圳市南山区海滨实验小学 郑伟强 小学组 音乐 一等奖 技能展示单项奖和即兴弹唱单项奖

10 深圳市龙岗区悦澜山实验小学 缪斯佳 小学组 音乐 一等奖 无

11 南山第二外国语学校(集团)海德学校 雷美婷 小学组 音乐 一等奖 即兴弹唱单项奖

12 深圳市龙华区第二实验学校 李心钰 小学组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

13 深圳市翠竹外国语实验学校 黄帆 小学组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

14 深圳市福田区福田小学 吴雨晖 小学组 音乐 一等奖 无

15 灵芝小学 夏一嫚 小学组 音乐 一等奖 即兴弹唱单项奖

16 南山区蛇口育才教育集团育才三小 谢雅文 小学组 音乐 一等奖 无

17 华中师范大学附属龙园学校 孔亚军 小学组 舞蹈 一等奖 技能展示单项奖

18 深圳实验学校坂田部 尤远梯 小学组 舞蹈 一等奖 即兴舞蹈单项奖

19 深圳市光明区玉律学校 许恋 小学组 舞蹈 一等奖 无

20 石岩公学 谭家亮 初中组 音乐 一等奖 技能展示单项奖和即兴弹唱单项奖

21 龙岗区横岗街道园山实验学校 闵诗恋 初中组 音乐 一等奖 无

22 宝安中学集团实验学校 白雪 初中组 音乐 一等奖 无

23 深圳实验学校坂田部 曾庭翰 初中组 音乐 一等奖 无

24 深圳市翠园初级中学 陈尚武 初中组 舞蹈 一等奖 技能展示单项奖

25 深圳市龙华区潜龙学校 陈程 初中组 舞蹈 一等奖 即兴舞蹈单项奖

26 深圳市美术学校 陈思思 高中组 音乐 一等奖 即兴弹唱单项奖

27 坪山高级中学 王思思 高中组 音乐 一等奖 即兴弹唱单项奖

28 深圳市艺术高中 李永光 高中组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

29 南方科技大学附属中学 孙艺嘉 高中组 舞蹈 一等奖 即兴舞蹈单项奖

30 深圳市行知职业技术学校 付思超 中职组 音乐 一等奖 艺术素养单项奖

31 博伦职业技术学校 张杏 中职组 音乐 一等奖 无

32 龙岗职业技术学校 张佳妍 中职组 音乐 一等奖 无

33 深圳市宝安职业教育集团第二校区 林婷 中职组 音乐 一等奖 无

34 深圳市行知职业技术学校 王海洋 中职组 音乐 一等奖 技能展示单项奖

35 深圳市龙岗区第二职业技术学校 吴微媚 中职组 舞蹈 一等奖 艺术素养单项奖

36 深圳市第三职业技术学校 黎法治 中职组 舞蹈 一等奖 技能展示单项奖

37 深圳元平特殊教育学校 李洋 特教组 音乐 一等奖 技能展示单项奖和现场演讲单项奖

38 深圳市南山区龙苑学校 戚馨匀 特教组 音乐 一等奖 无

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

39 龙岗区特殊教育学校 刘艺诗 特教组 音乐 一等奖 无

40 深圳市罗湖区星园学校 蔡明帮 特教组 舞蹈 一等奖 现场演讲单项奖

41 深圳元平特殊教育学校 王梦艺 特教组 舞蹈 一等奖 技能展示单项奖

42 宝安区星光学校 问梦梦 特教组 舞蹈 一等奖 无

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛一等奖获奖名单
序号 学校 姓名 组别 类别 个人全能奖 个人单项奖

1 罗湖区清秀幼教集团淘金山幼儿园 庾楚晴 幼儿园组 美术 一等奖 技能展示单项奖

2 深圳市光明区玖龙台幼儿园 李嘉仪 幼儿园组 美术 一等奖 技能展示单项奖

3 深圳实验幼儿园 史京睿 幼儿园组 美术 一等奖 技能展示单项奖

4 福田区荔园外国语小学东校区附属幼儿园 吴柳冰 幼儿园组 美术 一等奖 无

5 深圳市盐田区教科院幼儿园 邓碧霞 幼儿园组 美术 一等奖 无

6 龙城街道公园大地第二幼儿园 王婧 幼儿园组 书法 一等奖 技能展示单项奖

7 深圳市南山区波托菲诺幼儿园 王美玉 幼儿园组 书法 一等奖 无

8 罗湖区清秀幼儿园 张志良 幼儿园组 书法 一等奖 无

9 深中南山创新学校 张华文 小学组 美术 一等奖 技能展示单项奖

10 桥头学校 余泳达 小学组 美术 一等奖 技能展示单项奖

11 深圳市文德学校 李婷婷 小学组 美术 一等奖 技能展示单项奖

12 深圳市螺岭外国语实验学校 于雪 小学组 美术 一等奖 无

13 平湖凤凰山小学 陈慧 小学组 美术 一等奖 无

14 横岗街道四联小学 颜燕翔 小学组 美术 一等奖 无

15 深圳市水田小学 刘美玲 小学组 美术 一等奖 无

16 龙岗区福安学校 温恬 小学组 美术 一等奖 无

17 深圳市龙华区民治中学教育集团民顺小学 刘恋 小学组 美术 一等奖 无

18 深圳市翠竹外国语实验学校 周紫君 小学组 美术 一等奖 无

19 深圳大学附属坂田学校 齐国鸿 小学组 书法 一等奖 技能展示单项奖

20 深圳市龙华区龙华中心小学 王永耀 小学组 书法 一等奖 技能展示单项奖

21 深圳小学 吴潺 小学组 书法 一等奖 技能展示单项奖

22 深圳市南山区前海港湾学校 谢松松 小学组 书法 一等奖 无

23 深圳市光明区第二中学 胡修鹏 初中组 美术 一等奖 技能展示单项奖

24 深圳市文锦中学 曾丽敏 初中组 美术 一等奖 技能展示单项奖

25 华中师范大学附属龙园学校 孙艳丽 初中组 美术 一等奖 技能展示单项奖

26 坪山区同心外国语学校 赵儒楠 初中组 美术 一等奖 无

27 横岗中学 贾花花 初中组 书法 一等奖 技能展示单项奖

28 龙岗区平湖实验学校 谢安 初中组 书法 一等奖 无

29 深圳市光明区长圳学校 田辉 初中组 书法 一等奖 无

30 深圳中学 燕玺宇 高中组 美术 一等奖 技能展示单项奖

31 深圳市光明区光明中学 吴江南 高中组 美术 一等奖 技能展示单项奖

32 深圳市行知职业技术学校 张凯 中职组 美术 一等奖 技能展示单项奖

33 深圳市行知职业技术学校 杨烘铎 中职组 美术 一等奖 技能展示单项奖

34 深圳市福田区华强职业技术学校 王晓冰 中职组 美术 一等奖 技能展示单项奖

35 深圳市盐港中学 何智超 中职组 美术 一等奖 无

36 深圳市第二职业技术学校 段青霞 中职组 美术 一等奖 无

37 宝安区星光学校 罗兴旋 特教组 美术 一等奖 技能展示单项奖

38 深圳元平特殊教育学校 李晓芹 特教组 美术 一等奖 无

39 深圳市龙华区润泽学校 刘倩 特教组 美术 一等奖 无

40 宝安区星光学校 魏静 特教组 书法 一等奖 技能展示单项奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

41 深圳元平特殊教育学校 张德生 特教组 书法 一等奖 无

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛二等奖获奖名单
      序号 学校 姓名 组别 类别 个人全能奖

1 深圳市龙华高峰学校附属荟港幼儿园 王玥琦 幼儿园组 音乐 二等奖

2 坪山实验幼儿园 李玲 幼儿园组 音乐 二等奖

3 布吉街道中心幼儿园 张文霞 幼儿园组 音乐 二等奖

4 宝安区机关幼儿园 黄媛华 幼儿园组 音乐 二等奖

5 罗湖区清秀幼教集团淘金山幼儿园 高海虹 幼儿园组 音乐 二等奖

6 平湖街道熙璟城幼儿园 杨诗颖 幼儿园组 音乐 二等奖

7 深圳市大鹏新区葵涌中心幼儿园 李文丹 幼儿园组 音乐 二等奖

8 龙岗街道中心幼儿园 刘阳 幼儿园组 舞蹈 二等奖

9 深圳市福田区第一幼儿园 方羽淇 幼儿园组 舞蹈 二等奖

10 机关幼儿园海山分园 向泽兵 幼儿园组 舞蹈 二等奖

11 深圳市螺岭外国语实验学校 林文燕 小学组 音乐 二等奖

12 龙岗科技城外国语 刘怡诗 小学组 音乐 二等奖

13 盐田区教科院附属田东小学 骆文静 小学组 音乐 二等奖

14 深圳市龙华区清泉外国语 秦文洁 小学组 音乐 二等奖

15 深圳市光明区凤凰学校 徐佳昌 小学组 音乐 二等奖

16 深圳市福田区上步小学 罗海川 小学组 音乐 二等奖

17 龙岗区龙岭学校 沈鸽 小学组 音乐 二等奖

18 深圳市光明区玉律学校 黎雪珍 小学组 音乐 二等奖

19 南山区松坪第二小学 张月 小学组 音乐 二等奖

20 深圳市民治中学教育集团民顺小学 王一晴 小学组 音乐 二等奖

21 马峦小学 方嘉骏 小学组 音乐 二等奖

22 盐田区乐群实验小学 刘珂 小学组 音乐 二等奖

23 深圳市龙华区和平实验小学 韩天月 小学组 舞蹈 二等奖

24 文理实验学校（集团）文理学校 李汶珊 小学组 舞蹈 二等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

25 南联学校 黄婷玉 小学组 舞蹈 二等奖

26 深圳高级中学（集团）北校区小学部 余若菁 小学组 舞蹈 二等奖

27 荔园小学（荔园教育集团） 庞维 小学组 舞蹈 二等奖

28 壆岗小学 邓欢 小学组 舞蹈 二等奖

29 深圳小学 陈梦晗 小学组 舞蹈 二等奖

30 坑梓中心小学 申洪涛 小学组 舞蹈 二等奖

31 深圳高级中学（集团）北校区初中部 舒淞靖 初中组 音乐 二等奖

32 南山第二外国语学校（集团）学府中学 王羽頔 初中组 音乐 二等奖

33 深圳市龙华区教育科学研究院附属学校 赖韵竹 初中组 音乐 二等奖

34 南山区哈尔滨工业大学（深圳）实验学校 李素红 初中组 音乐 二等奖

35 深圳市光明区实验学校 韩凡花 初中组 音乐 二等奖

36 大鹏新区华侨中学 崔艺宁 初中组 音乐 二等奖

37 新安中学（集团）初中部 贺仕铮 初中组 舞蹈 二等奖

38 北京师范大学南山附属学校 陈思茹 初中组 舞蹈 二等奖

39 北京师范大学南山附属学校 方柯骄 高中组 音乐 二等奖

40 坪山高级中学 万磊 高中组 音乐 二等奖

41 华中师范大学龙岗附属中学 黄晶莹 高中组 音乐 二等奖

42 深圳实验学校高中部 黄家琪 高中组 音乐 二等奖

43 深圳市蛇口育才教育集团育才中学 谢羽希 高中组 舞蹈 二等奖

44 深圳第二外国语学校 李欣亭 高中组 舞蹈 二等奖

45 深圳科学高中 余冰 高中组 舞蹈 二等奖

46 深圳市盐港中学 尹依诺 中职组 音乐 二等奖

47 博伦职业技术学校 聂洪 中职组 音乐 二等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛二等奖获奖名单
序号 学校 姓名 组别 类别 个人全能奖

1 深圳市南山区机关幼儿园 张莹莹 幼儿园组 美术 二等奖

2 深圳市第三幼儿园 钟会鹏 幼儿园组 美术 二等奖

3 深圳市福田区第一幼儿园 林丽敏 幼儿园组 美术 二等奖

4 盐田区梅沙幼儿园 黄慧莹 幼儿园组 美术 二等奖

5 坪山区第一幼教集团第九幼儿园 彭灏 幼儿园组 美术 二等奖

6 深圳实验幼儿园 沈敏 幼儿园组 书法 二等奖

7 坪山区第一幼教集团第三幼儿园 何钰茹 幼儿园组 书法 二等奖

8 沙溪小学 戴美勤 小学组 美术 二等奖

9 深圳市光明区玉律学校 程风 小学组 美术 二等奖

10 深圳市翠北实验小学 陈卓君 小学组 美术 二等奖

11 深圳市福田区岗厦小学 薛亚芸 小学组 美术 二等奖

12 深圳市光明区马田小学 朱子鼎 小学组 美术 二等奖

13 碧海小学 魏源坤 小学组 美术 二等奖

14 宝安中学（集团）塘头学校 林森超 小学组 美术 二等奖

15 深圳市龙华区第三实验学校 唐晨迪 小学组 美术 二等奖

16 坪山区同心外国语学校 张睿 小学组 美术 二等奖

17 深圳小学 蒯微 小学组 美术 二等奖

18 深圳市光明区东周小学 秦英 小学组 美术 二等奖

19 深圳市南山区同乐学校 魏玮 小学组 美术 二等奖

20 深圳市龙华区外国语学校 吴梓旗 小学组 美术 二等奖

21 深圳市龙华区鹭湖外国语小学 张帆 小学组 美术 二等奖

22 宝安中学（集团）外国语学校 欧阳立 小学组 美术 二等奖

23 深圳市光明区公明第二小学 许良 小学组 书法 二等奖

24 深圳市北斗小学 梁盛业 小学组 书法 二等奖

25 宝安区凤凰学校 马俊 小学组 书法 二等奖

26 深圳市梧桐小学 陈斌 小学组 书法 二等奖

27 南方科技大学教育集团（南山）实验一小 郭志良 小学组 书法 二等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

28 龙岗区天誉实验学校 陈德贵 小学组 书法 二等奖

29 深圳市蛇口育才教育集团育才一小 张巍 小学组 书法 二等奖

30 深圳市高级中学（集团）北校区初中部 秦涑洁 初中组 美术 二等奖

31 龙岗区天成学校 袁月 初中组 美术 二等奖

32 深圳高级中学（集团）北校区 房景楠 初中组 美术 二等奖

33 宝安中学（集团）初中部 胡钰 初中组 美术 二等奖

34 深圳市龙华区教科院附属实验学校 李扬婧 初中组 美术 二等奖

35 深圳市罗湖中学 陈丽琼 初中组 美术 二等奖

36 深圳市笋岗中学 朱良齐 初中组 书法 二等奖

37 深圳市新华中学 王虹 初中组 书法 二等奖

38 盐田区田东中学 吴婉琴 初中组 书法 二等奖

39 坪山高级中学 杨慧斌 高中组 美术 二等奖

40 深圳实验学校高中部 刘维 高中组 美术 二等奖深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛三等奖获奖名单

序号 学校名称 姓名 组别 类别 个人全能奖

1 深圳实验幼儿园 林小斐 幼儿园组 音乐 三等奖

2 盐田区机关幼儿园 袁嘉虹 幼儿园组 音乐 三等奖

3 深圳市第十二幼儿园 邓彬 幼儿园组 音乐 三等奖

4 深圳市第三幼儿园 詹丹平 幼儿园组 音乐 三等奖

5 深圳市大鹏实验幼儿园 张子今 幼儿园组 音乐 三等奖

6 深圳市福田区东海实验小学附属幼儿园 马天华 幼儿园组 音乐 三等奖

7 坪山中心幼儿园 吴晓霞 幼儿园组 音乐 三等奖

8 深圳市福田区第二幼儿园 孙雨慧 幼儿园组 音乐 三等奖

9 宝安区兴华幼儿园 林玲玮 幼儿园组 音乐 三等奖

10 盐田区梅沙幼儿园 韩冰 幼儿园组 音乐 三等奖

11 深圳市龙华区行知小学附属丰润幼儿园 林俏余 幼儿园组 音乐 三等奖

12 深圳市光明区上域幼儿园 方琼妹 幼儿园组 音乐 三等奖

13 深圳市光明区凤凰塘家幼儿园 何亚乐 幼儿园组 音乐 三等奖

14 宝安区兴华幼儿园 黄筠筠 幼儿园组 舞蹈 三等奖

15 坪山中心幼儿园 刘青 幼儿园组 舞蹈 三等奖

16 大鹏新区大鹏中心幼儿园 周丽玲 幼儿园组 舞蹈 三等奖

17 深圳市光明区中粮云景幼儿园 黄淑敏 幼儿园组 舞蹈 三等奖

18 深圳市龙华区教科院幼教集团附属

幼儿园
卓小群 幼儿园组 舞蹈 三等奖

19 坪山外国语文源学校 肖石开 小学组 音乐 三等奖

20 南山区西丽小学 朱佳伶 小学组 音乐 三等奖

21 龙岗区清林径实验小学 宋文珊 小学组 音乐 三等奖

22 深圳市福田区东海实验小学 裴皓楠 小学组 音乐 三等奖

23 深圳市福田区外国语学校 徐悦 小学组 音乐 三等奖

24 深圳市龙华区教育科学研究院附属实验学校 刘越 小学组 音乐 三等奖

25 深圳市龙华区龙飞小学 周亚辉 小学组 音乐 三等奖

26 海裕小学 何洁莹 小学组 音乐 三等奖

27 深圳市光明区华中师范大学附属光明勤诚达学校 李钰茗 小学组 音乐 三等奖

28 汤坑小学 郑薛雅 小学组 音乐 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

29 人大附中深圳学校 黄瑜娴 小学组 音乐 三等奖

30 石岩湖学校 郭毅娟 小学组 音乐 三等奖

31 深圳市北斗小学 杨澜 小学组 音乐 三等奖

32 深圳市百仕达小学 杨婀娜 小学组 音乐 三等奖

33 海韵学校 刘翠娟 小学组 音乐 三等奖

34 深圳市福田区上步小学 刘桂花 小学组 音乐 三等奖

35 深圳市笋岗小学 邓惠英 小学组 音乐 三等奖

36 大鹏新区葵涌第二小学 夏晖 小学组 音乐 三等奖

37 海旺学校 李敏 小学组 音乐 三等奖

38 盐田区林园小学 张嘉琳 小学组 音乐 三等奖

39 大鹏第二小学 田心怡 小学组 音乐 三等奖

40 深圳市民治中学教育集团民顺小学 眭娟娟 小学组 舞蹈 三等奖

41 深圳市福田区新洲小学东校区 徐瑶 小学组 舞蹈 三等奖

42 盐田区教科院附属田东小学 邹佳丽 小学组 舞蹈 三等奖

43 深圳市南山中英文学校 孟思盈 小学组 舞蹈 三等奖

44 深圳实验学校坂田部 万霁瑶 小学组 舞蹈 三等奖

45 大鹏新区葵涌中心小学 苏汝婷 小学组 舞蹈 三等奖

46 深圳市螺岭外国语实验学校 谢雨纯 小学组 舞蹈 三等奖

47 壆岗小学 高跃阳 小学组 舞蹈 三等奖

48 深圳市螺岭外国语实验学校 林思韵 小学组 舞蹈 三等奖

49 深圳小学 王大利 小学组 舞蹈 三等奖

50 葵涌中学 夏志宸 初中组 音乐 三等奖

51 深圳市盐田区云海学校 邓素芳 初中组 音乐 三等奖

52 深圳市桂园中学 李雪霞 初中组 音乐 三等奖

53 深圳中学 李天丽 初中组 音乐 三等奖

54 深圳市福田区红岭中学（集团）石厦初中部 唐佳乐 初中组 音乐 三等奖

55 深圳市福田区外国语学校 严涵 初中组 音乐 三等奖

56 深圳市福田区红岭中学（集团）深康部 谢威夷 初中组 音乐 三等奖

57 深圳实验光明学校 侯梦婷 初中组 音乐 三等奖

58 深圳市盐田区实验学校 孙瑾娜 初中组 音乐 三等奖

59 深圳市龙华区第三实验学校 方婷 初中组 音乐 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

60 梅沙双语学校 黄钟雨 初中组 舞蹈 三等奖

61 深圳市光明区光明中学 丁顺 初中组 舞蹈 三等奖

62 官田学校 刘林 初中组 舞蹈 三等奖

63 坪山第二外国语学校 李澈 初中组 舞蹈 三等奖

64 深圳中学 叶芮希 高中组 音乐 三等奖

65 龙岗区布吉中学 黄璐 高中组 音乐 三等奖

66 深圳市美术学校 邱晓璇 高中组 音乐 三等奖

67 深圳市第二实验学校 刘蕴怡 高中组 音乐 三等奖

68 深圳市光明区光明中学 王聪 高中组 音乐 三等奖

69 深圳中学 鲍勰 高中组 音乐 三等奖

70 深圳市西乡中学 赵瑞 高中组 音乐 三等奖

71 华中师范大学附属龙岗学校 丁俊娈 高中组 舞蹈 三等奖

72 深圳实验学校高中部 马楠 高中组 舞蹈 三等奖

73 深圳市福田区梅林中学 夏宛廷 高中组 舞蹈 三等奖

74 深圳市翠园中学 罗曼 高中组 舞蹈 三等奖

75 龙岗区第二职业技术学校 王彤 中职组 音乐 三等奖

76 龙岗区新生小学 李秋柳 特教组 音乐 三等奖

77 深圳市光明区凤凰学校 蒋小丽 特教组 音乐 三等奖

78 深圳市盐田区海涛小学 何晓 特教组 音乐 三等奖

79 深圳市福田区竹香学校 王唯颖 特教组 音乐 三等奖

80 深圳市龙华区润泽学校 吴萌 特教组 舞蹈 三等奖

81 深圳市光明区凤凰学校 温春妹 特教组 舞蹈 三等奖

82 深圳市龙岗区特殊教育学校 邵雪 特教组 舞蹈 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

深圳市首届美育教师教学基本功比赛三等奖获奖名单
序号 学校名称 姓名 组别 类别 个人全能奖

1 东成幼儿园 蔡湘曼 幼儿园组 美术 三等奖

2 深圳市南山区教育幼儿园 黄淑斐 幼儿园组 美术 三等奖

3 深圳市梅林一村幼儿园 曾美玲 幼儿园组 美术 三等奖

4 深圳市光明区玉成幼儿园 陈静 幼儿园组 美术 三等奖

5 深圳市南华幼儿园 吕瑞 幼儿园组 美术 三等奖

6 龙岗街道中心幼儿园 胡绮雯 幼儿园组 美术 三等奖

7 大鹏新区南澳中心幼儿园 曾君瑶 幼儿园组 美术 三等奖

8 深圳市华富幼儿园 江锦华 幼儿园组 美术 三等奖

9 龙岗区机关幼儿园 张晓宁 幼儿园组 美术 三等奖

10 罗湖区百草园幼儿园 刘赛 幼儿园组 美术 三等奖

11 大鹏新区坝光新村幼儿园 庞丽 幼儿园组 美术 三等奖

12 宝安幼教集团 尹维维 幼儿园组 美术 三等奖

13 新城幼儿园 曹志旺 幼儿园组 美术 三等奖

14 龙华区教科院幼教集团附属幼儿园 刘梦蝶 幼儿园组 美术 三等奖

15 龙华区第三外国语附属华盛观荟幼儿园 黄坤苑 幼儿园组 美术 三等奖

16 深圳市光明区翠湖幼儿园 曹献 幼儿园组 书法 三等奖

17 盐田区实验幼儿园 张华 幼儿园组 书法 三等奖

18 深圳市大鹏新区大鹏中心幼儿园 邢琴 幼儿园组 书法 三等奖

19 宝安区新蕾幼儿园海城分园 余思敏 幼儿园组 书法 三等奖

20 深圳市福田区景莲小学附属幼儿园 林爱娇 幼儿园组 书法 三等奖

21 深圳市龙华区爱义幼儿园 范鹏娟 幼儿园组 书法 三等奖

22 龙岗区梧桐学校 郭黛诗 小学组 美术 三等奖

23
深圳市南山区第二外国语学校（集团）学府二

小
王如柏 小学组 美术 三等奖

24 南山第二外国语学校（集团）海岸小学 黄汶华 小学组 美术 三等奖

25 深圳小学 刘振敏 小学组 美术 三等奖

26 深圳市盐田区乐群实验小学 王瑞瑶 小学组 美术 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

27 龙岗区同心实验学校 刘娅 小学组 美术 三等奖

28
深圳市大鹏新区

大鹏中心小学
纪艳舟 小学组 美术 三等奖

29 深圳市南山区桃源小学 张文 小学组 美术 三等奖

30 深圳实验光明学校 黄炯燕 小学组 美术 三等奖

31 深圳市福田区景莲小学 林佳妮 小学组 美术 三等奖

32 深圳市福田区皇岗小学 吴耿良 小学组 美术 三等奖

33 中山小学 曾小妃 小学组 美术 三等奖

34 深圳市福田区教育科学研究院第二附属小学 吴艳平 小学组 美术 三等奖

35
深圳市福田区荔园小学（荔园教育集团）百花

校区
孙传龙 小学组 美术 三等奖

36 深圳市高级中学（集团）北校区小学部 印子谦 小学组 美术 三等奖

37 人大附中深圳学校 段钰婷 小学组 美术 三等奖

38 深圳市龙华区大浪实验学校 徐晨欣 小学组 美术 三等奖

39
深圳市大鹏新区

南澳中心小学
刘惠莹 小学组 美术 三等奖

40 深圳市盐田区梅沙未来学校 肖丽玲 小学组 美术 三等奖

41 宝安区下十围小学 杨小新 小学组 书法 三等奖

42 深圳市福田区福田小学 权木羿 小学组 书法 三等奖

43 深圳市福田区园岭实验小学 卿毅 小学组 书法 三等奖

44 深圳市龙华区第三实验学校 王艺儒 小学组 书法 三等奖

45 深圳实验学校坂田部 杨楠 小学组 书法 三等奖

46
深圳市大鹏新区

葵涌第二小学
徐铁信 小学组 书法 三等奖

47 坪山区外国语文源学校 李瑶 小学组 书法 三等奖

48 深圳市高级中学（集团）东校区 陈广群 小学组 书法 三等奖

49 深圳市南山外国语学校（集团）文华学校 陈瑞广 小学组 书法 三等奖

50 深圳市龙华区振能学校 王雪杉 初中组 美术 三等奖

51 龙岗区天誉实验学校 张潇允 初中组 美术 三等奖

52 石岩公学 张亚辉 初中组 美术 三等奖

53 深圳实验学校初中部 张新叶 初中组 美术 三等奖

54 深圳市罗湖区翠园初级中学 彭鸿涛 初中组 美术 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

55 盐田区云海学校 赵博雅 初中组 美术 三等奖

56 深圳实验学校初中部 沈漪凡 初中组 美术 三等奖

57 深圳市大鹏新区葵涌中学 袁琳玲 初中组 美术 三等奖

58 深圳市福田区教育科学研究院附属中学 陈健 初中组 美术 三等奖

59 深圳市观澜第二中学 李冰莹 初中组 美术 三等奖

60 深圳市南山区蛇口学校 陈迪 初中组 美术 三等奖

61 深圳市龙华区外国语学校 杨锋 初中组 书法 三等奖

62 人大附中深圳学校 刘伟康 初中组 书法 三等奖

63 深圳高级中学（集团）南校区 贾润 初中组 书法 三等奖

64 宝安区石岩湖学校 魏凡轲 初中组 书法 三等奖

65 深圳市福田区福田中学 赵华阳 高中组 美术 三等奖

66 石岩公学 许晶焱 高中组 美术 三等奖

67 深圳市光明区凤凰学校 陈小婉 特教组 美术 三等奖

68 龙岗区特殊教育学校 何莹 特教组 美术 三等奖

69 盐田区田东中学 孙雪晴 特教组 美术 三等奖

70 深圳市福田区竹香学校 黄小双 特教组 美术 三等奖

71 深圳市龙华区润泽学校 袁珊珊 特教组 书法 三等奖

72 深圳市光明区凤凰学校 汪电琼 特教组 书法 三等奖

73 龙岗区实验学校 卫宜洛 特教组 书法 三等奖

74 深圳市福田区竹香学校 孙明昊 特教组 书法 三等奖

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8

优秀组织奖获奖名单

序号 单位

1 罗湖区教育局

2 南山区教育局

3 龙华区教育局

4 龙岗区教育局

5 光明区教育局

6 深圳实验学校

7 深圳元平特殊教育学校

8 深圳市第二幼儿园

9 深圳市梅林一村幼儿园

深
圳

市
高

级
中

学
 20

21
-1

1-
08

 09
:2

8